
UCHWAŁA NR  XIII/46/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/57/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia
25 września 2017 r.w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej

Na podstawie art. 5b, art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/57/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 września 2017 r.w 
sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej zmienia się:

1. Treść § 3 pkt 4, który otrzymuje brzmienie:

" 4) koordynatorze - należy przez to rozumieć osobę wspierającą członków Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju w ich obowiązkach oraz koordynującą współpracę Rady z Urzędem Miejskim 

w Szczawnie-Zdroju i Radą Miejską w Szczawnie-Zdroju, członka Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 

Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, wybranego przez ww. komisję w głosowaniu jawnym."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: A71442AC-B080-44A4-AB8B-4ABBA88E0C8D. Podpisany Strona 1




